Ano 2017, Número 113 Goiânia, quarta-feira, 28 de junho de 2017 Página 12

___________________________________________________________________________________________________________________________________
Diário da Justiça Eleitoral - Tribunal Regional Eleitoral de Goiás. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a

Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

PORTARIA N. 95/2017 – DG

A DIRETORA-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo disposto no
artigo 23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113, de 14 de maio de 2007, e pelo artigo 1°, item VII, da Portaria n. 67, de 21 de fevereiro de
2017,

CONSIDERANDO a instrução e as indicações contidas no PAD n. 3384/2017, RESOLVE:

Art. 1° Ficam designados os seguintes servidores para, sob a coordenação do primeiro, comporem a Equipe de Planejamento da
Contratação referente à aquisição de scanner de documento de alta produção:

MARCÍLIO ZACCARELLI BERSANETI  – Integrante Demandante;

ALESSANDRO MAURÍCIO DE JESUS  – Integrante Técnico;

CRISTINA TOKARSKI PERSIJN – Integrante Administrativo.

Art. 2° A Equipe tem o objetivo de realizar os estudos preliminares da contratação demandada e demais providências indicadas na
Resolução CNJ n. 182/2013.

Art. 3° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 23 de junho de 2017.

FLÁVIA DE CASTRO DAYRELL

Diretora-Geral em Substituição

Portaria da DG

PORTARIA N. 96/2017 – DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo
23, inciso VII, do Regulamento Interno, e com fulcro no art. 17, inciso XXIII, do Regimento Interno, por delegação de competência
estabelecida no art. 1º, inciso I, alínea “e”, da Portaria n. 67/2017 – PRES, de 21 de fevereiro de 2017,

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 4289/2017, RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER Licença para Capacitação ao servidor CLEYTON LUIZ DE MELO EUFRÁSIO, pertencente ao quadro de pessoal do Tribunal
Superior Eleitoral, removido para esta Corte, para usufruto no período de 31/7/2017 a 28/10/2017, referente ao quarto quinquênio
aquisitivo de 9/12/2011 a 6/12/2016.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 26 de junho de 2017.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral

Despachos

EXTRATO CONCESSÃO DE DIÁRIA

Solicitação nº: 0290/2017; Favorecido: JOSE LEITE DE SOUZA; Cargo/Função: REQUISITADO; Deslocamento: GOIANIA-GO a ITAPACI-GO;
Finalidade da Viagem: Serviços de implantação de biometria; Afastamento: 29/05/2017 a 01/06/2017; Nº de diárias: 3,5; Valor Unitário:
336,00; Total Bruto: 1.176,00; Total Líquido: 1.015,27

EXTRATO CONCESSÃO DIÁRIAS

Solicitação nº: 0296/2017; Favorecido: GISELLE DE BASTOS VIEIRA DELFINO E CASTRO; Cargo/Função: CJ-2 ASSESSOR IV; Deslocamento:

Portaria da DG

PORTARIA N. 96/2017 – DG

DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo
23, inciso VII, do Regulamento Interno, e com fulcro no art. 17, inciso XXIII, do Regimento Interno, por delegação de competência
estabelecida no art. 1º, inciso I, alínea “e”, da Portaria n. 67/2017 – PRES, de 21 de fevereiro de 2017,

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 4289/2017, RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER Licença para Capacitação ao servidor CLEYTON LUIZ DE MELO EUFRÁSIO, pertencente ao quadro de pessoal do Tribunal
Superior Eleitoral, removido para esta Corte, para usufruto no período de 31/7/2017 a 28/10/2017, referente ao quarto quinquênio
aquisitivo de 9/12/2011 a 6/12/2016.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 26 de junho de 2017.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral

PORTARIA N. 96/2017 – DGPORTARIA N. 96/2017 – DGPORTARIA N. 96/2017 – DG

O